TAl

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 2  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	j39 /2021.

Autoria : Caio Casanova

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de ELVANDI MACHADO RIBEIRO" (DICÃO)

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereador abaixo infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa

Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos

familiares e amigos de ELVANDI MACHADO RIBEIRO, falecido no dia 18 de AGOSTO de 2021.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Li e Silva, 19 de AGOSTO" de 2021.

3SESSDEPLENÁ 	j 	Caio 	 / PROTOCOLO
DATA __11,i ,. 	 re dor-PDT
Horário: 6~ hj  min
Entrega:  çb) os

 APROVADO EM____ 	I2 4
1 ccrrei.

SP#sor(I) 	Rua,Baro de Caça pava, 621 - CEP
Internet: www.camaracacapava .rs.gov.br  Email: contato@camardaca  pavadosul.rs.Ieg

Fone: (55) 3281-2044 / 2428